
A1
B1

C1
D1

E1
F1

G1
H1

A2
B2

C2
D2

E2
F2

G2
H2

A3
B3

C3
D3

E3
F3

G3
H3

A4
B4

C4
D4 E4

F4
G4

H4

A5
B5

C5
D5

E5
F5

G5
H5

A6
B6

C6
D6

E6
F6

G6
H6

Cкит  монастыря Тихонова
КНC-2

Калужская пт иц ефабрика

Канализационные очистные

Парковка

Пруд

Болото

Пруд

Пт ичник

Террит ория водоканала

Участок глубокой переработ ки.

Просека ЛЭП

Пт ичник

Пт ичник

Пт ичник

Пт ичник

Демонтированная ж/д ветка

Помётохранилище Калужской

Пункт взимания платы (ПВП

168-й километр  автодороги  М-

Тихоново-Пуст ынная развязка

167-й километр  автодороги  М-



I1 J1
K1

L1
M1

N1
O1

P1
Q1

I2
J2

K2
L2

M2
N2

O2
P2

Q2

I3
J3

K3
L3

M3
N3

O3
P3

Q3

I4
J4

K4
L4

M4
N4

O4
P4

Q4

I5
J5

K5
L5

M5
N5

O5
P5

Q5

I6
J6

K6
L6

M6
N6

O6
P6

Q6

Тихоново-Пуст ынная развязка

167-й километр  автодороги  М-

Развилка

"Cель ст рой"

"Cектор"

Зеленый

ж/д. путепровод

ж/д. переезд

Cт ихийная свалка

Мирный

Хлебная база № 22

Пассажирская платформа № 2

шк. № 39 г. Калуги

Магазин «Cт роймат ериалы»

"Рябинка"

Лесопосадка

CНТ "МосНИП"

Cадоводческое некоммерческое

Муратовка

Рябинки

Вырубка леса

"Чайка"

CНТ «Монт ажник»

"Полиграфист "

"Дубок"

Липовые деревь я

Изотов хутор

Плот ина

CНТ «Ф лора»

ПХ "Пчеловод"

Искусственная запруда

ст ихийная свалка

Юрь евка

участок

Мост

Новые участки в деревне Боль шая Каменка

деревня Юрьевка, 46

река Каменка



R1
S1

T1
U1

V1
W1

R2
S2

T2
U2

V2
W2

R3
S3 T3

U3
V3

W3

R4
S4

T4
U4

V4
W4

R5
S5

T5
U5

V5
W5

R6
S6

T6
U6

V6
W6

W7

Кладбище

Болото

Починки

Малая Каменка

Пруд

Болото

Уварово-Починковский Карьер

Доможирово

Груздово

Ворота

Бывшая автобаза КCМ

Пруд на ручье

Пруд

Лесное озеро

Шлагбаум



A7
B7

C7
D7

E7
F7

G7
H7

A8
B8

C8
D8

E8
F8

G8
H8

A9
B9

C9
D9

E9
F9

G9
H9

A10
B10

C10 D10
E10

F10
G10

H10

A11
B11

C11
D11

E11
F11

G11
H11

A12
B12

C12
D12

E12
F12

G12
H12

Урочище Cонная Лощина

Cкит  монастыря Тихонова

Автост оянка

Камера ГИБДД

173-й километр  автодороги  М-

171-й километр  автодороги  М-

169-й километр  автодороги  М-

Экодук

Лесное озеро

Урочище Хутор Износкова

Недост роенный бетонный мост



I7
J7

K7
L7

M7
N7

O7
P7

Q7

I8
J8

K8
L8

M8
N8

O8
P8

Q8

I9
J9

K9
L9

M9
N9

O9
P9

Q9

I10
J10

K10
L10

M10
N10

O10
P10

Q10

I11
J11

K11
L11

M11
N11

O11
P11

Q11

I12
J12

K12
L12

M12
N12

O12
P12

Q12

ж/д. станц ия Горенская

Лесной питомник

Бывший цех деревообработки

Траншеи.Рубеж окопов времен ВОВ

Просека ЛЭП

Брат ская могила

Вырубка леса

Вырубка леса

Горенское

Пруд
Просека ЛЭП

Новый

Cельскохозяйственное поле

Поле Заросли деревьев

"Учитель "

Лесное озеро

Ангары бывшего щебневого завода

Бывшее сельскохозяйст венное

"Калужский железнодорожник"

"Дружба"

Колодец

Территория дет ского сада

Заброшенный карь ер

Мест о незаконного захоронения



R7
S7

T7
U7

V7
W7

R8
S8

T8
U8

V8
W8

R9 S9
T9

U9
V9

W9

R10
S10

T10
U10

V10
W10

R11
S11

T11
U11

V11
W11

R12
S12

T12
U12

V12
W12

V13
W13

Лес

Муратовский Щебзавод

"Калужский железнодорожник"

Территория дет ского сада

Заброшенный карь ер

"Горняк-4"

плат ф. Cадовая

Болото

Болото

Отвал отработ анной породы

"Авт омобилист"

Заболоченный пруд

Малая Каменка

"Cадовый"

Развалины Муратовского

Памят ник на братской могиле

"Нагорное"

Трасса для мотокросса

CНТ «Родник»

Тимошево

CНТ «Зелёная Горка»

CНТ «Заречное»

Пруд на ручье

CНТ «Яблонь ка-2»

CНТ «Ф аэтон»

Руины храма Георгия

Дачный кооперат ив

Водозабор

Огородыц ентраль ная 104



A13
B13

C13
D13

E13
F13

G13 H13

A14
B14

C14
D14

E14
F14

G14
H14

A15
B15

C15
D15

E15
F15

G15
H15

A16
B16

C16
D16

E16
F16

G16
H16

A17
B17

C17
D17

E17
F17

G17
H17

A18
B18

C18
D18

E18
F18

G18
H18

Медынская развязка

Позиц ии 5-ой гвардейской

Овраг

авт. пут епровод

База Cанаторий-профилакторий "Cт роит ель"

Водопропускная труба

Дача

Детский оздоровитель но-

Кладбище

Заброшенный карь ер

Cтарый карь ер

Объект  Газпрома

Мстихино

Асфаль то-бетонный завод

Электрическая подст анция (ПC)

Ров

ВИЛCИ Плюс

АЗC Teboil

Пожарный пруд

ООО «Калужский

Асфальт обетонный завод

ООО «М-транс»

Мстихинская ул.,  8

Лесная ул., 27
Террит ория храма Cергия



I13
J13

K13
L13

M13
N13

O13
P13

Q13

I14
J14

K14
L14

M14
N14

O14
P14

Q14

I15
J15

K15
L15

M15
N15

O15
P15

Q15

I16
J16

K16
L16

M16
N16

O16
P16

Q16

I17
J17

K17
L17

M17
N17

O17
P17

Q17

I18
J18

K18
L18

M18
N18

O18
P18

ООО «Калужский

CНТ «Горняк»

ООО «М-транс»

Мстихинская ул.,  8

Лесная ул., 27

Зона вырубки

Пожарная часть № 2

Дренаж

Бывший посёлок "Пионерский"
Кот ель ная

Крут иц ы

Поле

Плот ина

Электрическая подст анцияПруд

Конт ейнеры для сбора мусора

Удобрения

Просека ЛЭП

Траншея времен ВОВ

Газораспределит ель ная ст анц ия

Коттеджный посёлок Крутицы-1

Террит ория бывшего

Место боя времен ВОВ

CНТ «Cолнечное»



R13
S13

T13
U13

V13
W13

Q14
R14

S14
T14

U14
V14

W14

Q15 R15
S15

T15
U15

V15
W15

Q16
R16

S16
T16

U16
V16

W16

Q17
R17

S17
T17

U17
V17

W17

Q18
R18

S18
T18

U18
V18

W18

U19
V19

W19

Поле

CНТ «Cолнечное»

Бабенки

Поле

Поле

Поле

Cклон с  новыми участками

Мост через Яченку

Михалёво

Карачево

Поле

об

дер. Карачево,  94б

Кладбище

Гаражные кооперативы

Cт роящийся жилой комплекс

Cтроитель ст во

Пруд

ул. Гурьянова, 32

CНТ «Заречное»

CНТ «Машзавод»

ж/д. мост

Заброшенный карь ер

Калужский завод строительных

Карь ер

Террит ория школы

Территория детского сада № 78

Храм Иоанна Воина

Михалёвская ул., 8а

Карачевская ул., 19 корпус 2

Ермолово

CНТ «Продмонтаж»

Cредняя школа № 46

CНТ «Малинка»

пер. Кубяка,  1

ж/д. станция Азарово

Лесопилка

Террит ория школы

Гост иниц а Прирельсовая

Территория дет ского сада

ул. Гурьянова, 16 корпус 1

шк. № 46

Дет ский сад



A19
B19

C19
D19

E19
F19

G19
H19

A20
B20

C20
D20

E20
F20

G20
H20

A21
B21

C21
D21

E21
F21

G21
H21

A22 B22
C22

D22
E22

F22
G22

H22

A23
B23

C23
D23

E23
F23

G23
H23

A24
B24

C24
D24

E24
F24

G24
H24

Песчаные отвалы

Заросшее поле

Cельскохозяйственное поле

Cет ь газовых скважин

CНТ «Угра»

Остров

Газовая скважина

Мостовский карьер

Cвалка

Объект  Газпрома

Заросшее поле

Лесополоса

Cтарые торфоразработ ки

Торф

Газовая скважина

Объект  Газпрома

Газовая скважина

Окопы ВОВ

Газовая скважина

Калужское подземное хранилище

Газовая скважина

Газовая скважина

Газовая скважина

Газовая скважина

Детский оздоровитель ный

ООО «Заполярь е»

Газовая скважина

Газовая скважина

ж/д. станция Калуга-Cергиев

Вырубка

Вырубка

Вырубка

Газовая скважина

Торговый ц ент р "Мст ихинский"

Лесхоз

Газовая скважина

Огороды

Депо



I19
J19

K19
L19

M19
N19

O19
P19

I20
J20

K20
L20

M20
N20

O20
P20

I21
J21

K21
L21

M21
N21

O21
P21

H22
I22

J22
K22

L22
M22

N22
O22

P22

H23
I23

J23
K23

L23
M23

N23
O23

P23

H24
I24

J24
K24

L24
M24

N24
O24

P24

ж/д. станция Калуга-Cергиев

Огороды

Урочище Мугуноп

ж/д. путепровод

Пешеходный мост

Мост

Пейнт боль ный клуб

Мост

Посёлок Пригородного

Анненская развязка (подъезд к

Лыжная база «Орлёнок»

Cероводородные озёраВодопропускная труба

Просека ЛЭП

Котт еджный посёлок «Cосновый

Конт ейнеры для сбора мусора

ул.  Вишневского, 28

Дендропарк «Аненская поляна»

Калужский онкологический

Белая

Крутицкая дорога, место, где

Дорожный указат ель

Фофанова могила в Калужском

Учебная площадка

Пит омник

Cмолокурка. Первая половина

Багонное болото



Q19
R19

S19
T19

U19
V19

Q20
R20

S20
T20

U20
V20

W20

Q21
R21

S21
T21

U21
V21

W21

Q22
R22

S22
T22

U22
V22

W22

Q23
R23

S23
T23

U23
V23

W23

Q24
R24

S24
T24

U24
V24

W24

Крутицкий т ракт .

Опытное поле Тимирязевской

Учебная площадка

Пит омник

Cмолокурка. Первая половина

Михалёво

Автодром

Временная объездная дорога

Михалёвская ул., 60

Черносвит ино

Михалёвская ул.,  39а

Михалёвская ул., 8а

Мост

Кот лован

Пешеходный мост

Cтарое кладбище

Огороды

Территория бывшей Карачевской

CНТ «Яченка»

Борщевское кладбище

ОАО «Калугаоблгаз»

Бывший птичник

Дачные участки

Пруд

Cадовая ул.,  144

Выгонная ул. , 32

Cадовая ул., 99

АГНКC «Газпромтрансгаз»

Охрана

Газовая ул., 33

Территория калужского


